

Øland's Anlægsgartner ApS

c/o Casper Nørregaard Øland
Thomas Laubs Gade 11, 1. th.
2100 København Ø
CVR nr. 32 05 93 92

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 29 80 29 70

Hjemsted: København
Stiftet: 3. februar 2009

Direktion

Casper Nørregaard Øland

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartneri.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 50.112.

Egenkapitalen udgør kr. 195.375.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Kapitalejer har tilkendegivet ikke at kræve den ansvarlige lånekapital tilbagebetalt i regnskabsåret 2016, samt tilkendegivet at bistå med den nødvendige likviditet i regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
BRUTTORESULTAT	1.521.425	1.082.146
Personaleomkostninger	<u>-1.379.031</u>	<u>-744.378</u>
INDTJENINGSBIDRAG	142.394	337.768
Afskrivninger	<u>-4.897</u>	<u>-17.474</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	137.497	320.294
Finansielle indtægter	214	3.333
Finansielle omkostninger	<u>-13.387</u>	<u>-14.529</u>
RESULTAT FØR SKAT	124.324	309.098
Skat af årets resultat	2 <u>-74.212</u>	<u>-34.850</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>50.112</u>	<u>274.248</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	50.112	274.248
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>50.112</u>	<u>274.248</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	299.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	299.300	0
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	43.200	43.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.200	43.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	342.500	43.200
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	11.300	11.300
Varebeholdninger i alt	11.300	11.300
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	467.228	170.046
Igangværende arbejder	0	200.000
Andre tilgodehavender	68.238	0
Skatteaktiv	0	29.655
Periodeafgrænsningsposter	73.089	64.849
Tilgodehavender i alt	608.555	464.550
Likvide beholdninger	0	290.018
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	608.555	754.568
AKTIVER I ALT	962.355	809.068

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.375	20.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	3 195.375	145.262
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	8.748	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	8.748	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Ansvarlig lånekapital	254.208	284.965
Langfristede gældsforpligtelser i alt	254.208	284.965
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat	34.534	50.904
Pengeinstitutter	76.526	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	0
Anden gæld	332.964	327.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	504.024	378.841
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	758.232	663.806
PASSIVER I ALT	962.355	809.068
Likviditet	1	
Ejerforhold	4	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

1 Likviditet

Kapitalejer har tilkendegivet ikke at kræve den ansvarlige lånekapital tilbagebetalt i regnskabsåret 2016, samt tilkendegivet at bistå med den nødvendige likviditet i regnskabsåret 2016.

2 Skat af årets resultat

2014

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	34.534	55.904
Årets regulering af udskudt skat	38.404	-21.224
Regulering skat vedr. tidligere år	1.274	170
	<u>74.212</u>	<u>34.850</u>
Skat af årets resultat i alt		

3 Egenkapital	1/1-15	Planlagt kapital-nedsættelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	20.262	-	50.112	70.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>145.262</u>	<u>0</u>	<u>50.112</u>	<u>195.374</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Casper Nørregaard Øland
Thomas Laubs Gade 11, 1. th.
2100 København Ø

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed og tidligst fraflytning d. 1. august 2016. Der er 9 måneder opsigelsesvarsel, svarende til t.kr. 122.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Nørregaard Øland

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:32059392-RID:46788906

IP: 212.242.233.70

19-05-2016 kl. 05:29:54 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

23-05-2016 kl. 07:01:04 UTC

NEM ID 

Casper Nørregaard Øland

dirigent

Serienummer: CVR:32059392-RID:46788906

IP: 109.56.194.253

25-05-2016 kl. 13:01:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentmøgle: IE60Y-CK5JB-V6AT6-BWV5A-XSZMMW-K1ZSQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>